附件 1：

法人代表授权委托书

石家庄国际机场分公司飞行区管理部：

（谈判供应商企业名称）法定代表人 授权我单位 （职务或职称）

（姓名） 为我单位本次谈判授权代理人，全权处理石家庄国际机场喷药

机采购项目谈判活动的一切事宜。该授权代理人作出的所有承诺说明，

我单位均予以认可并承担全部责任。

委托代理人在本次采购活动中所签订的一切文件和处理的与本次谈

判有关的一切事项，本法定代表人均予以确认，其文件效力不因今后授权

的撤消而失效。委托代理人无再转委托权。

本授权委托书在采购活动结束后自动终止。

法定代表人签名：

法定代表人身份证号（身份证扫描件附后）：

被授权人签名：

被授权人身份证号（身份证扫描件附后）：

谈判供应商（公章）：

年 月 日

附件 2：

供应商参选确认函

石家庄国际机场分公司飞行区管理部：

本公司己获得你部制发的《石家庄国际机场喷药机采购项目谈判技

术及商务说明文件》。按文件要求，经研究本公司决定参加此次谈判活动。

为此，特以书面方式向贵公司递交本谈判确认书予以确认。

联系人：

联系电话：

谈判供应商（公章）：

年 月 日